10 52,85 528,5 

50 5,29 264,5 

s 52,85 264,25 

5 52,85 264,25 

1 47,57 47,57 

1 38,05 38,05 

4 31,71 126,84 

10 264,25 2.642,50 

50 71,88 3.594,00 

70 0,53 37,10 

300 1,06 318,00 

10 26,43 264,30 

9 21,14 190,26 

TOTAL GERAL DA PROPOSTA: R$ 52.855,48 - CINQUENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E 

OITO CENTAVOS. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias contados da data de sua apresentação 

RODRIGO OE SOUSA TELES 

CPF nº 041750863 

CAMAAA Mulllalw. OI 

TUTDIA 

ESTADO DO MARANHÃO 
MUNICIPIO DE TUTÓIA 

CÃMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA

[...]

7.3. 1. Balanço dos eventos contratuais Já cumpridos ou parcialmente 

cumpridos; 

7.3.2. Relação dos pagamentos Ja efetuados e atnda devidos; 

7.3.3 lndentzações e multas. 

CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR 

8 1 - O valor total da presente avença é de R$ 50.003,50 (Cinquenta mil e três reais e 
cinquenta centavos), a ser desembolsado de forma parcelada, conforme a necessidade e o 

C.N.P .J. 07.366.552/0001-67 

efetivo fornecimento Os pagamentos serão realizados no prazo de até trinta ~ta~os a 
partir da data final do período de adimplemento da obrigação, observando-se a proporção dos

[...]

SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL L TOA, CNPJ n• 

09.295.258/0001-37. 

Objeto: Aquisiçao de licença de softwares (Contabilidade e 

Gerenciamento de Informações Contábeis) para atender és 

necessidades da Câmara Municipal de Tutóia-MA. 

Valor Total: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 

VIgência: 12 (doze) meses, de 13/01/2025 a 13/01/2026, podendo ser 

renovado até 60 (sessenta) meses. 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso 11 da Lei Federal n• 14.13312021. 

Dotaçlo Orç.amentárla: Exerclcio 2025 - 01 .01 - Manutençao e 

Funcionamento das Atividades;

[...]

55.235.738/0001-20, situada na Rua Tudes Cerveira, n• 02, Bairro 

Barra, Tutóia - MA, CEP 65580-000. 

Representante: Sr. Hildemar Pereira Costa. 

OBJETO: Aquisiçao de gêneros alimentícios de interesse da CAmara 

Municipal de Tutóla - MA. 

VALOR TOTAL: R$ 47.525,00 (Quarenta e sete mil, quinhentos e vinte 

e cinco reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso 11, da Lei n• 14.133/2021. 

VIG~NCIA : 12 (doze) meses, de 20/01/2025 a 20/01/2026, podendo ser 

renovado até o limite de 60 meses. 

REAJUSTE: Conforme o art. 92, Inciso V, da Lei n• 14.133/2021 e 

índices oficiais de inflaçao aplicáveis ao setor.

[...]

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia-MA 

CONTRATADA: HKG COSTA SUPERMERCADO L TOA - CNPJ n• 

55.235.738/0001-20 

OBJETO: Aquisição de material de limpeza em geral para atender as 

necessidades da camara Municipal de Tutóia-MA. 

VALOR TOTAL: R$ 56.013,30 (cinquenta e seis mil e treze reais e trinta 

centavos). 

VIG~NCIA: 12 (doze) meses - de 20/01/2025 a 20/01/2026. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso 11 da Lei n• 14.133/2021 . 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 .01 - Manutençêo e Funcionamento 

das Atividades; 01 .031.0001.2.002 - Manutençao dos Serviços